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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L73502002T

2. Emri i subjektit Krenar Goga

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/11/2017

5. Fusha e veprimtarisë Televizion kabllor. Rrjete kabllore televizive ne njesite 
administrative : Poshnje, Kutalli, Cukalat, Strum, bashkia 
Roskovec dhe ne  Njesine Administrative Fier - Shegan. 
Tregti me pakice artikuj te ndryshem. Rimbushje 
elektronike, shitje telefonash dhe aksesore te ndryshem. 
Agjent i shoqërisë Easypay (Institucion  i Parasë 
Elektronike) për kryerjen e shërbimeve që përfshijnë, por 
nuk kufizohen në pagesa faturash dhe transferta parash, 
shitje të mallrave/shërbimeve të partnerëve të Easypay . 
Sherbime interneti.Agjent sigurimesh.Ofrim i rrjeteve dhe 
sherbimeve te komunikimeve elektronike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat  Kutalli GORICAN Lagjja Goriçan, rruga kryesore, 
godina me nr.25 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Strum SUK 1 Lagjja Suk, rruga kryesore, godina dy 
kateshe me nr.58/9, kati i pare 
Berat  Poshnje AGIM Lagjja" Ura e Kuçit", rruga Sektori 
Agim, zona kadastrale 2301, pasuria 67/15, godinë 1- 
katëshe. 
Fier Roskovec  ROSKOVEC Lagjja Qendër, Rruga kryesore, 
Kjoskë, Zona kadastrale 3196, Pasuria nr.3/170. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Krenar Goga
E-Mail: krenargoga@gmail.com  
Telefon: 0684136410  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-541892-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546584-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor. Rrjete kabllore televizive ne njesite 
administrative : Poshnje, Kutalli, Cukalat, Strum dhe fshati Jagodine. ")          u be            
("Televizion kabllor. Rrjete kabllore televizive ne njesite administrative : Poshnje, 
Kutalli, Cukalat, Strum dhe fshati Jagodine. Tregti me pakice artikuj te ndryshem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Strum;         SUK 1;         Lagjja Suk, 
rruga kryesore, godina dy kateshe me nr.58/9, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577049-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor. Rrjete kabllore televizive ne njesite 
administrative : Poshnje, Kutalli, Cukalat, Strum dhe fshati Jagodine. Tregti me pakice 
artikuj te ndryshem")          u be            ("Televizion kabllor. Rrjete kabllore televizive 
ne njesite administrative : Poshnje, Kutalli, Cukalat, Strum dhe fshati Jagodine. 
Tregti me pakice artikuj te ndryshem. Rimbushje elektronike, shitje telefonash dhe 
aksesore te ndryshem. Agjent i shoqërisë Easypay (Institucion  i Parasë Elektronike) 
për kryerjen e shërbimeve që përfshijnë, por nuk kufizohen në pagesa faturash dhe 
transferta parash, shitje të mallrave/shërbimeve të partnerëve të Easypay ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578708-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Televizion kabllor. Rrjete kabllore televizive ne njesite 
administrative : Poshnje, Kutalli, Cukalat, Strum dhe fshati Jagodine. Tregti me pakice 
artikuj te ndryshem. Rimbushje elektronike, shitje telefonash dhe aksesore te ndryshem. 
Agjent i shoqërisë Easypay (Institucion  i Parasë Elektronike) për kryerjen e shërbimeve 
që përfshijnë, por nuk kufizohen në pagesa faturash dhe transferta parash, shitje të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DDEE77-5F98-4AED-9285-DDD6913EB846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95E039D-BA72-4AF1-AFD2-92B44D097F80
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mallrave/shërbimeve të partnerëve të Easypay ")          u be            ("Televizion kabllor. 
Rrjete kabllore televizive ne njesite administrative : Poshnje, Kutalli, Cukalat, Strum 
dhe fshati Jagodine. Tregti me pakice artikuj te ndryshem. Rimbushje elektronike, 
shitje telefonash dhe aksesore te ndryshem. Agjent i shoqërisë Easypay (Institucion  i 
Parasë Elektronike) për kryerjen e shërbimeve që përfshijnë, por nuk kufizohen në 
pagesa faturash dhe transferta parash, shitje të mallrave/shërbimeve të partnerëve të 
Easypay . Sherbime interneti")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657287-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor. Rrjete kabllore televizive ne njesite 
administrative : Poshnje, Kutalli, Cukalat, Strum dhe fshati Jagodine. Tregti me pakice 
artikuj te ndryshem. Rimbushje elektronike, shitje telefonash dhe aksesore te ndryshem. 
Agjent i shoqërisë Easypay (Institucion  i Parasë Elektronike) për kryerjen e shërbimeve 
që përfshijnë, por nuk kufizohen në pagesa faturash dhe transferta parash, shitje të 
mallrave/shërbimeve të partnerëve të Easypay . Sherbime interneti")          u be            
("Televizion kabllor. Rrjete kabllore televizive ne njesite administrative : Poshnje, 
Kutalli, Cukalat, Strum dhe fshati Jagodine. Tregti me pakice artikuj te ndryshem. 
Rimbushje elektronike, shitje telefonash dhe aksesore te ndryshem. Agjent i 
shoqërisë Easypay (Institucion  i Parasë Elektronike) për kryerjen e shërbimeve që 
përfshijnë, por nuk kufizohen në pagesa faturash dhe transferta parash, shitje të 
mallrave/shërbimeve të partnerëve të Easypay . Sherbime interneti.Agjent 
sigurimesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-753914-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0664136410")          u be            ("0684136410")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja Qendër, Rruga kryesore, Kjoskë, Zona kadastrale 3196, Pasuria nr.3/170.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047941-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C590BEC3-5ADC-4AB7-B8B6-934DAD5F733E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA32E376-E77E-46A5-B634-091CF88596F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D4972D-5155-4237-B1CB-02E522B81951
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("krenargoga@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Televizion kabllor. Rrjete kabllore televizive ne njesite 
administrative : Poshnje, Kutalli, Cukalat, Strum dhe fshati Jagodine. Tregti me pakice 
artikuj te ndryshem. Rimbushje elektronike, shitje telefonash dhe aksesore te ndryshem. 
Agjent i shoqërisë Easypay (Institucion  i Parasë Elektronike) për kryerjen e shërbimeve 
që përfshijnë, por nuk kufizohen në pagesa faturash dhe transferta parash, shitje të 
mallrave/shërbimeve të partnerëve të Easypay . Sherbime interneti.Agjent sigurimesh.")          
u be            ("Televizion kabllor. Rrjete kabllore televizive ne njesite administrative : 
Poshnje, Kutalli, Cukalat, Strum dhe fshati Jagodine. Tregti me pakice artikuj te 
ndryshem. Rimbushje elektronike, shitje telefonash dhe aksesore te ndryshem. 
Agjent i shoqërisë Easypay (Institucion  i Parasë Elektronike) për kryerjen e 
shërbimeve që përfshijnë, por nuk kufizohen në pagesa faturash dhe transferta 
parash, shitje të mallrave/shërbimeve të partnerëve të Easypay . Sherbime 
interneti.Agjent sigurimesh.Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389188-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Televizion kabllor. Rrjete kabllore televizive ne njesite 
administrative : Poshnje, Kutalli, Cukalat, Strum dhe fshati Jagodine. Tregti me pakice 
artikuj te ndryshem. Rimbushje elektronike, shitje telefonash dhe aksesore te ndryshem. 
Agjent i shoqërisë Easypay (Institucion  i Parasë Elektronike) për kryerjen e shërbimeve 
që përfshijnë, por nuk kufizohen në pagesa faturash dhe transferta parash, shitje të 
mallrave/shërbimeve të partnerëve të Easypay . Sherbime interneti.Agjent 
sigurimesh.Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike")          u be            
("Televizion kabllor. Rrjete kabllore televizive ne njesite administrative : Poshnje, 
Kutalli, Cukalat, Strum, bashkia Roskovec dhe ne  Njesine Administrative Fier - 
Shegan. Tregti me pakice artikuj te ndryshem. Rimbushje elektronike, shitje 
telefonash dhe aksesore te ndryshem. Agjent i shoqërisë Easypay (Institucion  i 
Parasë Elektronike) për kryerjen e shërbimeve që përfshijnë, por nuk kufizohen në 
pagesa faturash dhe transferta parash, shitje të mallrave/shërbimeve të partnerëve të 
Easypay . Sherbime interneti.Agjent sigurimesh.Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753805-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C944B5A-5B72-4C72-A822-3BCEF0132F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA7EC49-5C45-48B2-BCE9-CDB2777EA796
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi Krenar Goga 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Krenar Goga 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese Krenar Goga.pdf
Pasqyra e performanc+�s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Krenar 
Goga  2020.xlsx

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866999-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresë dytësore. Ndryshim emri tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Krenar Goga")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         AGIM;         
Lagjja" Ura e Kuçit", rruga Sektori Agim, zona kadastrale 2301, pasuria 67/15, 
godinë 1- katëshe.;         "

Lista e Dokumenteve:

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950312-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Krenar Goga.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Krenar Goga 2021.xlsx
Pasqyra e performanc+�s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Krenar 
Goga  2021.xlsx
VENDIMI KRENAR GOGA 2021.pdf

Datë:17/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1E63EE-30A0-4C91-8756-4D3B0B5416E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660E6511-43A3-499D-8817-35715E2637BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EB73B5-D59E-4005-B9DF-E9E374229178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29FA23B-A72D-447F-A58C-30E9E7DE129B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29FA23B-A72D-447F-A58C-30E9E7DE129B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5817A5-1D31-402C-A3A8-10A326021CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22231D3A-EC6B-4A71-9EAD-580EF5D8682A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35789CF4-8D8B-44E1-8744-5BB2B275CCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35789CF4-8D8B-44E1-8744-5BB2B275CCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA15FB74-1394-4A5A-AD1E-F5055CB37F4D

